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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81623009T

2. Data e Regjistrimit 23/04/2018
3. Emri i Subjektit ACHELO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Pishaj KOTORR Fshati Kotorr, Nr 3302, Prane 
Zyrave te Hidrocentralit Strori 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe magazinim me shumice e pakice te te gjitha 

artikujve ushqimore dhe industriale, artikujve kozmetike, 
artikujve per higjenen e trupit, paisje te ndryshme etj. 
Tregtim dhe magazinim te produkteve bujqesore dhe 
blegtorale, fruta perime, bime medicionale, etero vajore e 
mjeksore. Hapje dhe menaxhim te Bar-Kafe, Restorant, 
Hotel . Ne fushen e ndertimit: Ne kryerjen e veprimtarive 
ndertimore, ndertime civile, industriale, bujqesore,turistike 
dhe kompletimi me instalimet elektrike,elektronike...etj qe 
lidhen me to, ndertime tramvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e bonifikime, barriera 
dhe mbrojtje lumore, diga, damba, tunele. Ndertime 
n/stacione elektrike, linja te tensionit te larte,te ulet e te 
mesem dhe shpemdarjen e energjise. Impjante 
teknologjike,termike e kondicinimi. Impjante e linja 
telefonie dhe telekomunikacioni.Impjante te brendshme 
elektrike, telefonike, radiotelefoni.etj. Ndertim hidrocentrale, 
prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
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Import-Eksport.

Dashamir Gërdeci10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2020                Deri: 19/08/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i ri Dashamir Gerdeci nuk do te kete asnje te 
drejte ne sistemin bankar, te drejtat e sistemit bankar do te 
mbulohen nga ortaket e kompanise Z.Bardhyl Sali dhe 
Znj.Miranda Sali.

12. Ortakët MirandaSali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BardhylSali

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACHELO
E-Mail: valentinabicaku@yahoo.com  
Telefon: 0689033736  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-751146-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288869-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2150812C-3471-4AAD-8C73-17F65E5CB62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCF6C12-4D83-4F22-BAE9-BD2A1ACCC981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7480C2-435F-4439-A1C7-C28263AEE166
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
20190731140238240.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Achelo Raporti Ecurise 2018.pdf
Achelo Miratimi PF 2018.pdf

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305935-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
31.07.2019 për miratimin e largimit të administratorit  Nertil Gjata dhe emërimin e 
administratorit z. Dashamir Gërdeci për një periudhë 1 vjeçare. Admnistratori i ri 
Dashamir Gërdeci nuk do te ketë asnjë të drejtë në sistemin bankar. Te drejtat ne sistemin 
bankar do te mbulohen nga ortaket e shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valentinabicaku@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashamir Gërdeci")                      Nga data 
"31/07/2019             Ne daten "31/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Nertil Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567662-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
ACHELO  - Miratimi PF-ve 2019.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ACHELO 2019.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
ACHELO - Raporti i ecurise  2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52B7F31-9825-45F5-AFC8-763160F01A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FF800F-4645-42F7-AEC1-2428255A673B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9798A74-699D-4365-BDEB-837321B6C6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1A860E-4EDB-4B00-831B-DFC6AE31E3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7191EB37-17E9-45A7-9861-6923BCF2565C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AB07D0-CE1C-449C-A112-B1419C6B9CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B55BDA-3CB4-4409-A784-7ACCB78E1BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45F4CDD-9DB3-4E37-B9C9-21D82D3CF80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45F4CDD-9DB3-4E37-B9C9-21D82D3CF80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53230098-184B-43D6-B410-8FDA89B9582D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223922DC-C5AA-4C42-A24B-BBC6BC0622C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E3ACC2-A1B9-43EB-B04F-A25DC4A3BB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D560CCD7-20CC-4B8D-B126-37401DBFCEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0E4140-E54D-4770-85EC-D611B71C03D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A3FF88-6B6C-4814-8B3F-EBCAE45DDFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAA4461-2915-447F-A18B-EA23FEE8E6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25BC6F1-32FA-4ACD-A271-FA485BE4CD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8A201C-04AE-463A-AF0A-1CC6C7D9279C


4

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577841-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Dashamir Gërdeci si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Gërdeci")                    
, Nga Data ishte                      ("31/07/2019")            u be              ("19/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Gërdeci")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2020")            u be              ("19/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Gërdeci")                    
, Competence ishte                      ("Admnistratori i ri Dashamir Gërdeci nuk do te ketë 
asnjë të drejtë në sistemin bankar. Te drejtat ne sistemin bankar do te mbulohen nga 
ortaket e shoqerise")            u be              ("Administratori i ri Dashamir Gerdeci nuk do 
te kete asnje te drejte ne sistemin bankar, te drejtat e sistemit bankar do te mbulohen nga 
ortaket e kompanise Z.Bardhyl Sali dhe Znj.Miranda Sali.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663600-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 21.2.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         KOTORR;         
Fshati Kotorr, Nr 3302, Prane Zyrave te Hidrocentralit Strori;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Autostrada Tiranë-Durrës, Km.7, Kashar, pranë Godinës R-I-A PLASTIK shpk,  
Kati Parë, siperfaqja 16 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739896-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B73600F-E4D0-403E-9DB9-7556451C8A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9992D92E-B251-40F3-8327-8DB3456E018D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305C6B7F-6B81-40E4-85EB-9FAB50020EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305C6B7F-6B81-40E4-85EB-9FAB50020EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4397377D-330A-4F48-8762-20AD5175CBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4397377D-330A-4F48-8762-20AD5175CBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D118608-1D36-4089-83E2-7910E25107F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D756FE-A303-45F4-847C-CECFF0E81713
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Lista e Dokumenteve:
ACHELO  - Miratimi PF-ve 2020.pdf
ACHELO - Raporti i ecurise  2020.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ACHELO 2020.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965533-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ACHELO 2021.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
ACHELO  - Miratimi PF-ve 2021.pdf
ACHELO - Raporti i ecurise  2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0258B0A-CF02-42A8-9D2D-194B5F56DD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5740DB-8AD3-4FE6-8EDD-78A2FBC4523E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657A13A1-59D2-426A-8565-0DB0CAEACE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56CEC0E-CB2E-4FB2-A36F-7287C1BE4E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66E25A8-4652-4975-8349-5A82FAD8F32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A62B9A2-0D6D-45CE-B3DF-FFBA528A0871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E931A1-A22C-4A39-B1DA-C7FD1C57F9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B90FDFF-9258-40D4-958C-8BD3CDF51A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB2E461-EE98-488F-9F71-C8ED5C62AC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5420938-C361-4E77-B8D9-FF90BF09D609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF876899-F735-4DB9-AB7D-24B64E687712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78416799-0088-4668-A173-767CF94B5EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3727C8-623C-4065-89B2-161812D8D61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A298292-522A-44F5-B4C6-FB6E6ACC81BC

